陕西省西咸新区泾河新城管理委员会文件

西咸泾河审准(2024] 77号

关千零部件表处理加工项目环境影响

报告表的批复意见

陕西宏成泰克工业科技有限公司：

你公司报送的《零部件表处理加工项目环境影响报告表（报

批稿）》（以下简称《环评报告表》）收悉 。 经审查， 现批复如下：

一、 项目建设内容和总体要求

项目位于陕西省西咸新区泾河新城永乐工业园南北大道2号院

内， 用地面积2600平方米， 租赁现有厂房。 布置打磨间、 喷砂房、

抛丸房、 水刀切割房等， 建设15000吨／年的原材料表处理加工生

产线。 总投资120万元， 环保投资18. 4万元， 占总投资的15. 3% 。 。

依据技术评审组形成的专家意见， 该项目在全面落实《环评报

告表》和本批复提出的各项污染防治措施后， 对环境的不利影响能

够得到有效控制 。 因此， 从生态环保角度， 我单位原则同意该项目

— l —